
 
 

P R O T O K Ó Ł  

konkursu fotograficzno - multimedialnego  

pn. POKOLENIA MUZYKI 
 

Komisja konkursowa w składzie: 

Magdalena Baran - specjalista ds. animacji kultury, koordynator Festiwalu ECHO TROMBITY 

Joanna Raczek-Baran - grafik artysta, specjalista ds. promocji 

Edyta Giza - specjalista ds. animacji kultury 

Aleksander Smaga - główny specjalista ds. muzyki 

kpt. Stefan Żuk - muzyk, juror przeglądów orkiestr dętych 

 

dokonała oceny 17 prac konkursowych i postanowiła przyznać następujące miejsca i wyróżnienia: 

 

I MIEJSCE i nagrodę pieniężną w wysokości 500,00 zł: 

Adrianna Michalik z Nowego Sącza za pracę: MAŁA - WIELKA ORKIESTRA 

 

II MIEJSCE i nagrodę pieniężną w wysokości po 350,00 zł każda nagrodzona praca: 

Ewelina Wiśniewska z Nowego Sącza za pracę: JAK OJCIEC Z SYNEM 

Wojciech Michalik z Nowego Sącza za pracę: MENTOR 

 

III MIEJSCE i nagrodę pieniężną w wysokości po 200,00 zł każda nagrodzona praca: 

Rafał Chwastek z Reprezentacyjnej Orkiestry Dętej TEMPO z Iwanowic za pracę: POKOLENIA 

MUZYKI REPREZENTACYJNEJ ORKIESTRY TEMPO IWANOWICE 

Patryk Nowak, Agnieszka Trojańska za spot reklamowy: ORKIESTRA DĘTA SOBOLÓW 

Maksymilian Motyka z Ptaszkowej za pracę: DLACZEGO LUDZIE LUBIĄ ORKIESTRY? 

Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu za pracę: Z MIŁOŚCI DO MUZYKI 

 

WYRÓŻNIENIE i nagrodę pieniężną w wysokości po 100,00 zł każda nagrodzona praca: 

Andrzej Gulewicz z Krynicy – Zdroju za pracę: JEST W ORKIESTRACH DĘTYCH SIŁA 

Andrzej Gulewicz z Krynicy – Zdroju za pracę: Z LOTU PTAKA 

Małgorzata Kareńska z Krynicy – Zdroju za pracę: MŁODOŚĆ ORKIESTR DĘTYCH 

Małgorzata Kareńska z Krynicy – Zdroju za pracę: MAŻORETKI 

Rafał Chwastek z Reprezentacyjnej Orkiestry Dętej TEMPO z Iwanowic za pracę: SUKCES 

POKOLENIA MUZYKI 

Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP z Drogini za pracę: MUZYKA ŁĄCZY POKOLENIA 

Klaudia Jawor z Maszkowic za pracę: ŁĄCKA PERŁA 

Tomasz Kochański z Nowego Sącza za pracę: SĄD OSTATECZNY 

Tomasz Kochański z Nowego Sącza za pracę: WIEKIEM RÓŻNI, NUTĄ RÓWNI 

Ewelina Wiśniewska z Nowego Sącza za pracę: LEKCJA 

 

Komisja docenia wkład pracy uczestników oraz jakość wykonanych dzieł. 



Każdy z laureatów Konkursu otrzyma dyplom oraz nagrodę finansową ufundowaną przez Małopolskie 

Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. 

Konkurs realizowany był w ramach projektu POKOLENIA MUZYKI - 40 lat integracji małopolskich 

orkiestr dętych dofinansowanego ze Środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

 

 

 

Nowy Sącz, 16 października 2017 r. 


